[bookmark: _GoBack]ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ПЕНЗЫ

ПРИКАЗ
от 16 июня 2021 г. N 230

О РЕАЛИЗАЦИИ РЕШЕНИЯ КОМИССИИ ПО ПОВЫШЕНИЮ УСТОЙЧИВОСТИ
ФУНКЦИОНИРОВАНИЯ ОБЪЕКТОВ ЭКОНОМИКИ ГОРОДА ПЕНЗЫ В МИРНОЕ
И ВОЕННОЕ ВРЕМЯ ОТ 12.03.2021

Руководствуясь федеральными законами от 12.02.1998 N 28-ФЗ "О гражданской обороне", от 21.12.1994 N 68-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", постановлением Правительства Российской Федерации от 26.11.2007 N 804 "Об утверждении Положения о гражданской обороне в Российской Федерации", постановлением Правительства Пензенской области от 23.08.2017 N М/1-23дсп "О повышении устойчивости функционирования организаций на территории Пензенской области при чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера в мирное и военное время", постановление администрации города Пензы от 03.10.2011 N 1178 "О комиссии по повышению устойчивости функционирования объектов экономики города Пензы в мирное и военное время", решением комиссии ПУФ ОЭ города Пензы от 12.03.2021, приказываю:
1. Признать утратившими силу приказы главы администрации Октябрьского района города Пензы:
- от 04.12.2017 N 348 "О создании комиссии по повышению устойчивости функционирования администрации Октябрьского района города Пензы";
- от 12.10.2018 N 365 "О назначении председателя комиссии по повышению устойчивости функционирования администрации Октябрьского района города Пензы".
2. Главному специалисту по мобилизационной работе администрации Октябрьского района города Пензы В.Н. Игуменову вывести из действия имеющуюся документацию комиссии по повышению устойчивости функционирования администрации Октябрьского района города Пензы и подготовить ее к хранению в архив.
3. Настоящий приказ опубликовать в муниципальной газете "Пенза" и разместить на интернет-странице администрации Октябрьского района города Пензы официального сайта администрации города Пензы в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. главы администрации
О.В.СОРОКИНА